
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaglia'.  Responsabile Procedimento: FUSTELLA ROSSANA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 
 

               Determinazione del Responsabile 
              Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio : Rossana Fustella 
OGGETTO : 
Avviso manifestazioni di interesse nell’ambito della concessione d’uso 
amministrativa dell’impianto sportivo ubicato in Via Moriondo costituito da un 
campo di calcio e adiacente pista atletica con annessi locali accessori per la sua 
gestione  e utilizzo (Catasto Terreni F. 7 Mappale 492 Catasto Fabbricati F. 504 
Mappale 492 Sub 1) -per il periodo 01/08/2024 – 31/07/2029 -Nomina commissione 
esaminatrice e convocazione seduta. 

 
Richiamato il Decreto del Sindaco n. 08/2024 in data 03/06/2024 avente per oggetto “Decreti di 
nomina di E.Q. – Proroga”, ai sensi art. 50, comma 10, del D.lgs. 267 del 18.08.2000; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Viste: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026, redatto in conformità ai 
nuovi modelli di cui al D.Lgs. n.118/2011 e smi;  

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000 il  Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026; 

 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione G.C. n. 79 del 04/07/2024 ad oggetto “Atto di indirizzo per la concessione d’uso 
amministrativo dell’impianto sportivo ubicato in Via Moriondo costituito da un campo di calcio e 
adiacente pista atletica con annessi locali accessori per la sua gestione e utilizzo”; 
- la determinazione n.56 adottata in data 08/07/2024 con la quale si approvavano lo schema di 
avviso pubblico e suoi allegati per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la concessione in 
oggetto; 
 

 
CONSIDERATO CHE: 

 
-L’avviso in oggetto è pubblicato in Albo Pretorio (pub. N.468/2024) e sul sito del Comune di 
Cavaglià  dal 08/07/2024 al 23/07/2024; 
- Il termine per la presentazione delle domande è stato fissato  entro e non oltre le ore 12.30 del 
giorno VENERDI’ 19 LUGLIO 2024; 
-Sono pervenute n. 1 domanda entro i termini stabiliti;  
-Risulta necessario pubblicare l’elenco delle suddette, cui si farà riferimento unicamente con il 
numero di protocollo per ragioni di privacy 

 
DATO ATTO CHE occorre costituire la commissione esaminatrice preposta alla predetta procedura;

N. 67 
del 

22/07/2024 



 
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaglia'.  Responsabile Procedimento: FUSTELLA ROSSANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RITENUTO opportuno nominare i componenti come di seguito specificato: 
 

Dott.ssa Emma Amore Segretario Comunale PRESIDENTE 
Arch. Marta Anselmino E.Q. servizio Tecnico ESPERTO 
Sig.ra Renata Ghigo E.Q. servizio 

Finanziario 
ESPERTO 

   

CONSIDERATO che risulta necessario nominare un segretario verbalizzante, individuato nella figura 
della dipendente sig.ra Rossana Fustella; 
 
RITENUTO altresì necessario fissare la data di apertura ed esame della domanda pervenuta per il 
giorno 22 luglio 2024 ore 11.15; 
 

DETERMINA 

- Di prendere atto che è pervenuta n. di 1 domanda (entro i termini stabiliti) alla quale è stato 
assegnato prot. N.5575/2024;  

-Di nominare, i componenti della commissione esaminatrice preposta alla procedura di cui in 
premessa, così costituita: 

Dott.ssa Emma 
Amore 

Segretario Comunale PRESIDENTE 

Arch. Marta 
Anselmino 

E.Q. servizio Tecnico ESPERTO 

Sig.ra Renata Ghigo E.Q. servizio Finanziario ESPERTO 
 
-Di assegnare le funzioni di segretario verbalizzante alla dipendente sig.ra Rossana Fustella; 
 
-Di convocare la commissione a riunirsi in data odierna alle ore 11.15 presso l’ufficio segreteria del 
Comune o in videochiamata; 
 
-Di dare atto che nessun compenso è dovuto ai componenti della commissione esaminatrice, in 
quanto gli stessi sono reperiti all’interno dell’organico dell’Amministrazione Comunale di Cavaglià; 
 
-Di dare atto che non sussistono condizioni di incompatibilità a carico dei citati soggetti in ordine 
all’effettuazione dell’incarico di cui trattasi; 
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Firmato Digitalmente 

Rossana Fustella 


